
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKAUM II. ULUSLARARASI KADIN KONGRESİ 

 4 – 5 EKİM 2018 

 

Değerli Araştırmacılar, 

Kadın çalışmaları, son elli yılda akademik düzeyde çok önemli bir yol kat etmiştir. Bu süreçte feminizmin 
yani cinsiyete dayalı her türlü ayrımcılıkla mücadele teori ve pratiğinin akademide evcilleştiği de ileri 
sürülmüş, öte yandan feminizmin akademiyi dönüştürdüğü, yeni bakış açıları kazandırdığı da ortaya 
konmuştur.  

Hangi konuda olursa olsun XX. Yüzyıl, özellikle ikinci yarısında cinsiyetler arası eşitliğin hedeflendiği 
bir yüzyıldır. Akademi cinsiyete dayalı eşitsizlikleri, kadınların ezilme pratiklerini, tüm eşitsizliklerin 
sonuçlarını ortaya koyan etkili çalışmalar üretmiştir. Şiddet, siyasi ya da ekonomik dengesizlikler, 
eğitimdeki boşluklar, tüm sosyal ve yaşam alanlarındaki cinsiyet ayrımcılığı pratikleri… Sonuç hep aynı 
noktada birleşmektedir: ‘kadınların güçlendirilmesi’ gereği.  

Şimdi yeni bir bakış, yeni yaklaşımlara ihtiyaç var! Kadınların bu güçlenmeyi kendi kendilerine 
üreteceklerine olan inanç, kararlılık ortaya konmalı. Önceki dönemin ‘farkındalık yaratma’ ve 
‘güçlendirme’ hedefleri güncellenmeli, yenilenmeli! 

Güçlendirilmek değil, güçlenmek ve yola devam etmek gerekiyor! 

Bu çerçevede cesur, yepyeni bakış açıları geliştiren, cinsiyet eşitliğine tutkulu araştırmacıları birlikte 
düşünmeye, birlikte üretmeye davet ediyoruz. Davetimiz kültürlerin kavşağı, zengin tarihsel geçmişinden 
güç alan İzmir’e…  

Güçlenmek ve yola devam etmek için… Çünkü hala aşmamız gereken engeller var. 

Konferans çok disiplinli bir yapıda çeşitli alanlardan araştırma ve düşüncelere açıktır. 
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                  Kongre Eş Başkanı                                            Kongre Eş Başkanı 

 

Önemli Tarihler 

 Bildiri özetlerinin son kabul tarihi: 22 Haziran 2018 

Kabul edilen bildirilerin ilanı: 20 Temmuz 2018 

Kongre için erken kayıt: 30 Temmuz 2018 

Kongre için geç kayıt: 31 Temmuz 2018 – 27 Ağustos 2018 

Kongre programının açıklanması: 5 Eylül 2018 

Kongre: 4-5 Ekim 2018 


